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  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Mamta Gupta.  
                      
Årets motto:                         Mänsklighetens Hjärteslag. 

 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till månadsmöte den 10 april klockan 
18.00 i Annelundsvillan. 

Program: Heléne Aronsson besöker oss och berättar om ”Fåglarna visar 

vägen”. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 8 april. Anmälan gör du 

som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 

Pris: 320:-  

Information: Rapport från distriktsmötet på Hjälmareds folkhögskola den 8 

mars där Alingsås Vårgårda Lerum IW var värd för mötet där Eva 

Alkmark representerade vår klubb.  

 Vårt distrikt har 365 medlemmar i 11 klubbar.  

 Denna gång inföll mötet på Internationella kvinnodagen. En lärare 

från Alingsås höll ett intressant föredrag om Hjälmareds 

Folkhögskolas historia och även om Alingsås sjukhus historia. 

 Christina Svensson sitter kvar som distriktspresident även nästa 

år.  

 Vår klubb har gjort en elektronisk röstning för ledamöter till IIW. Vi 

har bland annat föreslagit Ingelög Wyndhamn, Helsingborg, till 

vicepresident. 

 Informationsmöte kommer att hållas den 31 augusti i Vänersborg 

 Avslutningsvis hälsade Anita Olla, Marks IW, från Bo Lindell, 

ordförande i Garissastiftelsen, som tackade för alla bidrag som 

kommit till Garissa.  
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Referat från kvällen.          Vår president hälsade alla välkomna och då speciellt 

föredragshållarna från Brottsofferjouren Anna Wirdeman och . 

Hans Larsson samt kvällens gäster Marita Niklasson, Lena 

Granefelt och Lena Wikander, samt tände vänskapens ljus. 

Fakta, tips och råd för att skydda sig mot bedrägerier. 

Hans Larsson berättar att han arbetat i kriminalvården och 

rättsväsendet i 50 år och är numera pensionär men fortsätter 

ideellt sitt viktiga värv som pensionär i Brottsofferjouren i Borås. 

Anna Wirdeman är samordnare och har studerat kriminologi och 

psykologi. Dessa båda finns alla vardagar på plats som 

stödpersoner och är tillgängliga per telefon. Och det behövs, det 

märker de varje dag.  

De som drabbats av bedragare har först förlorat pengar men är 

dessutom fyllda av skamkänslor. Vill helst inte att någon ska få 

veta. Ingen tror heller att man är lättlurad. Ditt hem ska vara din 

borg och ändå kommer dessa bedragare innanför vår dörr eller i 

telefon för att helt skamlöst komma åt våra besparingar. Det är 

svårt att skydda sig i sin hemmiljö. Man försöker stressa och 

förvirra den som utsätts. 

Det finns olika tillvägagångssätt. 

Någon okänd vill komma in Polis, försäkringsbolag, myndigheter 

och seriösa företag gör aldrig spontana hembesök. Släpp inte in 

personen över huvud taget. Har han väl kommit in så har han 

vunnit. Här några exempel.  

Man vill kolla vattenkvalitén, vattenskada, vattenmätare och 

liknande. 

Man kommer från hemtjänsten, kanske bytt städdag. 

Via telefon vill man också komma över våra pengar. Lämna aldrig 

bankkort, koder eller inloggningsuppgifter om du inte bett om att 

bli uppringd. Lägg på luren om du känner dig osäker. Logga aldrig 

in på ditt BankID efter uppmaning från någon utomstående. 

Banken, polisen eller andra myndigheter ringer aldrig upp och ber 

dig identifiera dig 

Någon kan ringa upp och säger t.ex. hej mormor jag behöver 

snabbt låna till handpenning på en bil. 

Någon ringer och säger att man vunnit på Postkodlotteriet och vill 

ha dina bankuppgifter. 

Någon säger sig ringa från Skatteverket för att kolla mot 

deklarationen och för att kunna betala tillbaka ett eventuellt 

överskott. Tro dem inte! 



På stan, vid bankomat och i butik. Någon ställer sig nära 

bakom dig för att se kortkoden, för att sedan störa och röra till det 

och att dessutom komma över bankkortet. 

Om du misstänker eller vet att du utsatts  Kontakta banken för 

att spärra konton, kort och BankID. 

Polisanmäl och uppge vilken typ av bedrägeri det gäller. 

Bestrid fakturor för varor och tjänster du inte beställt. 

Vill du veta mera kan du gå in på Webbplats 

brottsofferjouoren.se/bedrägerier. 

Telefon till brottsofferjouren i Borås 116006 

Eva tackade ”brottsofferjouren” med varsin röd ros. 

3 minuter Inner Wheel. 

Monika Edvinsson berättade ”Historien om ett par örhänge. Det 

var i börja av 50-talet som hennes mamma en gång fick ett par 

örhängen av en kvinna som kom med ett resandesällskap, det vi 

på den tiden kallade zigenare. Monikas mamma som hade bageri 

brukade ge överblivet bröd till dem istället för att kasta bort det. 

Och som tack fick hon denna gåva. 

Idag serverades dillkött med kokt potatis. Kaffe och kaka. 

Dags för lotteri. Idag fanns det 5 vinster. Glada vinnare blev, 

Marita Niklasson, en av kvällens gäster. Övriga vinnare var Marita 

Lindberg, Gerd Hallin, Ebba Brink och Ulla Ståhlbom. Grattis! 

Presidenten tackade alla som kommit och hälsade välkommen till 

nästa månadsmöte den 10 april och då kommer Heléne Aronsson 

och programmet heter ”Fåglarna visar vägen!.  

Sista månadsmötet innan sommaren blir den 8 maj, vårutflykt till 

Rydals Herrgård.  

Idag var det Birgitta Brissman som dokumenterade kvällen, 

eftersom vår ordinarie sekreterare, Ingrid, var bortrest. 

 

Birgitta Brissman 

  

 

 

 

 

 

 



 


